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20 kwietnia, rozpocznie się w Poznaniu impreza Next Fest Music Showcase & Conference. Przez trzy dni

zaprezentują się znani artyści, ale również ci stawiający dopiero pierwsze kroki w branży muzycznej.

Łącznie odbędzie się prawie 120 koncertów w 15 lokalizacjach. Dodatkowo w programie są panele

dyskusyjne, warsztaty oraz kilkanaście wydarzeń towarzyszących. 

- Bardzo się cieszę, że Poznań będzie gościł tak ciekawe muzyczne wydarzenie. Next Fest nawiązuje do

festiwalu Spring Break, który promował młodych artystów, ale jednocześnie prezentował już tych bardziej

znanych. Podobnie ma być i tym razem, a publiczność będzie mogła posłuchać zróżnicowanej

stylistycznie muzyki - mówi Jacek Jaśkowiak, prezydent Poznania. - Mam nadzieję, że ta impreza to

również sygnał, że trudne dla środowiska muzycznego pandemiczne czasy już minęły - dodaje prezydent,

pod którego patronatem odbędzie się Next Fest.

Next Fest Music Showcase & Conference to trzydniowy festiwal i spotkanie branży muzycznej, który ma

służyć integracji, wymianie myśli i poznaniu tego, co rodzima muzyka ma najciekawszego do

zaoferowania. Premierowa edycja nie zamyka się na określone osoby i formaty. Zaprezentują się zarówno

uznane już na krajowej scenie postaci, jak i ci, dla których poznańskie wydarzenie ma szansę być

trampoliną do poważnej kariery. 

- Jesteśmy poznańską agencją koncertową i cieszymy się, że mamy okazję organizować kolejną imprezę w

naszym mieście. Jako agencja mamy duże doświadczenie w produkowaniu wydarzeń w całym kraju, a w

Poznaniu już od kilku lat spotykamy się z mieszkańcami na Edison Festivalu, Letnich Brzmieniach i

koncertach topowych artystek i artystów. Przy okazji Next Fest integrujemy zarówno poznańskie

środowisko muzyczne i klubowe wraz z reprezentantami szeroko rozumianej branży muzycznej

zjeżdżające do Poznania z całej Polski - zaznacza Joanna Szymczewska, z agencji Good Taste

Production, organizatora Next Fest.

Wśród headlinerów festiwalu znalazła się czołówka polskiej sceny muzycznej - energetyczny Mrozu,

artysta totalny Ralph Kaminski czy niepokorna Margaret. W Poznaniu premierowy materiał zagrają też

Nosowska i Julia Pietrucha. Tłumy porwie odmieniony Jamal, funkowy Bartek Królik i wulkan energii -

Mery Spolsky. Na Next Fest zagra też Igor Herbut z solowym materiałem, promujący album Piotr Zioła i

gorące popowe nazwisko - Marissa. Do elektronicznego bujania zaproszą Kamp i zapowiadający

nadchodzący krążek Tomasz Makowiecki. Poprockowi Sorry Boys zahipnotyzują publiczność głosem

Beli, a wizualnie rozpieści Arek Kłusowski.

- Tylko w Poznaniu udała się sztuka stworzenia pełnowartościowego festiwalu showcaseowego. Ubiegła

dekada stała pod znakiem Spring Breaka, który sprawił, że nasze miasto zostało nieformalną stolicą

młodej, polskiej muzyki. Bardzo się cieszę, że tę tradycję udało się przywrócić do życia. Mam nadzieję, że

Next Fest napisze swoją, piękną historię i jestem pewien - patrząc po reakcjach publiczności, środowiska

muzycznego i liczbie zgłoszeń młodych artystów, że ten festiwal jest bardzo potrzebny - szczególnie w

dobie światowego przesilenia - wyjaśnia Michał Wiraszko, dyrektor artystyczny Next Fest.

Koncerty odbywać się będą na kilkunastu scenach w centrum Poznania: w CK Zamek, na Dziedzińcu

Zamkowym, Scenie na Piętrze, Estrada Stage, pl. Wolności, Wolnym Dziedzińcu przy urzędzie miasta, a

także w Baraku Kultury oraz w klubach: Blue Note, Dragon, Dubliner, Lokum, Pod Minogą, Schron,

Tama i W Starym Kinie.
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